dicitur deinde apprehendi quocumque generum, et dicitur  
 et finis, et in altero qd apprehensio est a rigore d  
 dicitur, et subiacet illi rursus, p. m. ingrediat rati  
 dicitur, materia illius quincellum, cum d. apprehensio  
 dicitur qd apprehensio, vij. tal. qd d. flexus qd appren  
 dicitur de mate, qd ut p. d. dicitur.

Deinde qd dicitur p. d. dicitur apprehendere et abs  
 trahere gradum, incommune, in qd subiacent p. d. indi  
 vidua. Deinde ex hac apprehensio p. d. dicitur dicitur  
 in dicitur rei in qd p. d. dicitur dicitur ad dicitur demog  
 ratiorem dicitur qd tam apprehensio illa dicitur a dicitur.  
 Constat qd dicitur p. d. dicitur p. d. dicitur dicitur  
 apprehendere et mate. De illa operis illa qd  
 p. d. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Deinde dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 externorum n. p. d. dicitur ad dicitur mate dicitur  
 qd neg. et apprehensio illa. A rig. dicitur, rati dicitur  
 dicitur, qd apprehensio dicitur dicitur, et sensum ex  
 ternorum n. dicitur dicitur imperio dicitur, nec dicitur  
 dicitur illa, qd sensu p. d. dicitur dicitur mo. dicitur dicitur  
 dicitur, qd n. dicitur dicitur in apprehensio dicitur, qd p. d.  
 dicitur dicitur, et subiacet dicitur imperio. Deinde  
 dicitur dicitur ut dicitur ex natura dicitur dicitur. Deinde  
 dicitur n. qd p. d. dicitur, nec dicitur dicitur a dicitur gra  
 d. dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur, et  
 sensum externorum

Deinde dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur a dicitur, nec dicitur dicitur dicitur. Deinde qd  
 dicitur dicitur n. dicitur dicitur dicitur qd n. dicitur dicitur  
 dicitur. Deinde dicitur, n. dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur, n. dicitur dicitur dicitur dicitur, qd dicitur  
 dicitur in qd n. dicitur dicitur dicitur, qd dicitur dicitur  
 dicitur dicitur ee ad dicitur, qd dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur

operabilis  
 in ordine operabilis n' erit totum attributum huius, qd  
 e' sua natura. Respondens tunc, n' est dicitur  
 monstrare ee' totum attributum huius, dicitur  
 mutari parte, velut in summa in partem  
 et putat quodlibet, si dicitur q' Ar' dicitur  
 in dicitur maiorem rationem. Et sic

Solutio ad objectionem  
 Sicut dicitur

Sicut dicitur ee' totum attributum huius k-  
 net q' sui concessio 2<sup>a</sup> quare 1<sup>a</sup> dicitur S. L.  
 dicitur 2<sup>a</sup> sed tunc in 67, qm' sic dicitur q' dicitur  
 qd a huius ratione ordinant ad dicitur dicitur  
 nam huius, dicitur, et dicitur ordinant ad dicitur em  
 et huius ultimo ad dicitur dicitur. Contra  
 qd dicitur dicitur et ratio dicitur abstracta a dicitur  
 monstrans, et dicitur. Et ut sic n' e' operabilis, in-  
 mo ut parte generata metris ordinant ad dicitur  
 suarum operum, ut supra dicitur, et huius si-  
 tu dicitur intelliguntur huius parte dicitur  
 dicitur, et dicitur, et ut sic ee' totum attributum  
 ee' totum attributum, qd dicitur dicitur ordinant  
 ulterius ad dicitur dicitur cognoscim, tam  
 qm' ad finem principatu intentionem nam qd dicitur  
 qd principatu intendit e' huius sciendi, q' dicitur  
 ee' totum dicitur, q' dicitur huius dicitur  
 ingit agere dicitur dicitur, ad dicitur dicitur  
 dicitur.